Página 1 de 2

Rua Juvenal Ferreira Pinto, n. 2070, Sala 43 | Bairro Seminário | Rio Negro/PR | CEP 83.880-000

Telefone: (47) 364.5269 | email: iprerine@gmail.com

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE RIO NEGRO

IPRERINE
CNPJ n. 04.783.770/0001-09

 MUNICÍPIO DE RIO NEGRO

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE
RIO NEGRO

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2018
PUBLICAÇÃO Nº 007/2018

A PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL
DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE RIO NEGRO - Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,
TORNA PÚBLICA:

1. O Gabarito Preliminar das Provas Objetivas do Concurso Público do INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA

SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE RIO NEGRO – IPRERINE, aberto pelo Edital nº
001/2018, aplicadas no dia 23 de setembro de 2018, conforme segue:

ADVOGADO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B C A D B D B C A A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D B A D C D C B D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C B C A D C C D B A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A D B D D D B A D B

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO “B”

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D B B C B D A C B D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B B D A C C B D C A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D D D A D B A B D A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D B B C B C D B D C

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO “C”

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B C A D B D B C A A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D B A D C D C A A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C B A A D A B C B A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D B A C B C D B D C

Página 2 de 2

Rua Juvenal Ferreira Pinto, n. 2070, Sala 43 | Bairro Seminário | Rio Negro/PR | CEP 83.880-000

Telefone: (47) 364.5269 | email: iprerine@gmail.com

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE RIO NEGRO

IPRERINE
CNPJ n. 04.783.770/0001-09

 CONTADOR

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B C A D B D B C A A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D B A D C D C B D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C B D B B D A B D

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A D A D A A C B D C

2. Abre-se prazo para recurso quanto ao gabarito preliminar das provas objetivas nos dias 25/09 e

26/09/2018.

Rio Negro, em 24 de setembro de 2018.

ANA PAULA PORTES CHAPIEWSKI
Presidente da Comissão Organizadora